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 مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان 
غربی در نظر دارد تعدادی از املاک مازاد تملیکی خود 
را از طریق مزایده عمومی بشرح ذیل و با جزئیات 
مندرج در اسناد مزایده و با بهره‌گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )setadiran.ir( با شماره 
مزایده 2099004329000001 به صورت الکترونیکی 

به فروش برساند.
زمان انتشار در سامانه: ساعت 8:00 روز دوشنبه 

مورخ  1400/06/15 
تاریخ بازدید: از زمان انتشار آگهی در سامانه تا 

ساعت 14:30 روز سه‌شنبه مورخ 1400/06/30
آخرین مهلت درج پیشنهاد قیمت در سامانه: 

ساعت 18:00 روز سه‌شنبه مورخ 1400/06/30

متقاضیان می‌توانند از زمان انتشار آگهی در سامانه 
تا ساعت 17:59 روز سه‌شنبه مورخ 1400/06/30 
جهت دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه ستاد 

ایران اقدام نمایند.
زمان بازگشایی: ساعت 11:00 روز چهارشنبه 

مورخ 1400/06/31
زمان اعلام به برنده: ساعت 10:00 روز پنج‌شنبه 

مورخ 1400/07/01
انعقاد قرارداد با برنده مزایده پس از اخذ تاییدیه 

کمیسیون معاملات عمده صورت می‌پذیرد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامی می‌باشد:

1- کلیه هزینه‌های مزایده شامل آگهی روزنامه 
و هزینه کارشناسی و نقل و انتقال و عوارضات 

شهرداری و مالیات و پیش بینی نشده برعهده برنده 
مزایده می‌باشد.

2- تضمین شرکت در مزایده معادل پنج درصد 
قیمت پایه به صورت واریز نقدی به حساب شماره 
1200.111.10000.2 بنام امور مالی بانک توسعه تعاون 
استان آذربایجان غربی و یا ضمانت نامه بانکی معتبر 

می‌باشد.
3- محل بازگشایی پیشنهادات در مدیریت شعب 

استان آذربایجان غربی می‌باشد.
4- بانک در همه حال در رد یا قبول کلیه 

پیشنهادات خرید مختار است.
5- متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات 
بیشتر و هماهنگی جهت بازدید در ساعات اداری به 

مدیریت شعب استان آذربایجان غربی – ارومیه - بلوار 
سربازان گمنام - جنب پمپ بنزین پاسارگاد مراجعه 
یا با شماره: 33483903-044 )داخلی 119-118-
121( دایره اداری – پشتیبانی تماس حاصل نمایند.   
6- برگزاری مزایده صرفاٌ از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت می‌باشد و کلیه مراحل فرآیند 
مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده از سامانه 
)در صورت وجود هزینه مربوطه( پرداخت تضمین 
شرکت در مزایده ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی 
پیشنهادات، اعلام به برنده، واریز وجه مزایده و تحویل 
کالا در بستر سامانه از این طریق امکان پذیر می‌باشد.

7- کلیه اطلاعات املاک و مستغلات شامل 
مشخصات، شرایط و نحوه فروش در برد اعلان 

عمومی سامانه مزایده، قابل مشاهده، بررسی و انتخاب 
می‌باشد.

8- علاقمندان به شرکت در مزایده می‌بایست 
جهت ثبت نام و دریافت گواهی الکترونیکی )توکن( با 

شماره‌های ذیل تماس حاصل نمایند:
• مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه استان 
آذربایجان غربی: ارومیه خیابان امینی )پنجراه( – 
روبروی جهاد دانشگاهی – بانک ملت – طبقه چهارم 
تلفن: 32232113-044  مرکز پشتیبانی و راهبری 

سامانه: 021-41934   
اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استان‌ها در 
سایت سامانه )setadiran.ir( بخش »ثبت نام / 

پروفایل مزایده‌گر« موجود است.

آگهی مزایده عمومی اموال غیر منقول
 )شماره مزایده مرجع در سامانه اموال ستاد ایران: 2099004329000001(

مدیریت شعب بانک توسعه تعاون استان آذربایجان غربی

)نوبت اول(

شرح مختصری از املاک و مستغلات

مبلغ 5% تضمین ) قیمت پایه )ریال(اعیانعرصهکاربرینوع ملکپلاک ثبتیآدرس ملکردیف
توضیحاتنحوه فروشریال(

میاندوآب - چهار برج - خیابان 1
شهید رجائی- نبش کوچه 8 متری

1732/11 اصلی 
نقدی139/91901/100/708/00055/035/400مسکونیساختمانبخش 6 میاندوآب

مورد واگذاری مشاعی به نسبت )110/139.9( 
سهم بوده و دارای متصرف می‌باشد و تخلیه 

برعهده برنده مزایده می‌باشد.

7 فرعی از نقده - روستای چغال مصطفی2
نقدی1850002/775/000/000138/750/000زراعی - باغیزمین22اصلی

مورد واگذاری مشاعی به نسبت )1/5دانگ(سهم 
بانک بوده و دارای متصرف می‌باشد و تخلیه 

برعهده برنده مزایده می‌باشد.

8 فرعی از 4 اصلی تکاب – روستای چهار قلعه3
نقدی70001783/52/978/368/000148/918/400دامپروریسولهبخش 16 مراغه

مورد واگذاری مشاعی به نسبت 2/3033 سهم از 
10 سهم مشاع سهم بانک بوده و دارای متصرف 
می‌باشد و تخلیه برعهده برنده مزایده می‌باشد.

- ضمنا تخلیه املاک دارای متصرف برعهده خریدار می‌باشد و بازدید از املاک الزامی است و ملک با وضعیت موجود واگذار می‌گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/06/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/06/23

مدیر جهاد کشاورزی آبادان از آغاز 
برداشت خرما از سطح ۱۳ هزار هکتار از 
نخلستان‌های بارور این شهرستان خبر داد 
و گفت: پیش‌بینی می‌کنیم امسال ۵۰ هزار 
تن خرما از نخلستان‌های آبادان برداشت شود.

حسن دشتی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: برداشت خرما در شهرستان آبادان از 
اواسط شهریورماه آغاز و امسال برداشت 
خرما از سطح ۱۳ هزار هکتاری نخیلات بارور 

شهرستان انجام می‌شود.وی افزود: با توجه به 
شرایط آب و هوایی و همچنین مساله تامین 
آب موردنیاز نخیات، پیش‌بینی می‌کنیم 
امسال ۵۰ هزار تن خرما از نخلستان‌های 
آبادان برداشت شود که حدود ۲۰ هزار تن از 

این محصول، از رقم استعمران است.
مدیر جهاد کشاورزی آبادان تصریح کرد: 
در سال گذشته به طور میانگین حدود ۷۰ 
هزار تن خرما از نخیلات آبادان برداشت شد، 

اما امسال به دلیل شوری آب بهمنشیر و 
شرایط دشوار تامین آب، میزان تولید خرما 

در آبادان کاهش داشته است.
دشتی ادامه داد: بیش از ۴۰ درصد از 
نخلستان‌های آبادان رقم زودرس استعمران 
است که محصول آن به صورت نوبرانه وارد 
بازار می‌شود. خضراوی، برحی، گنتار، دگل‌ 
موسه و زاهدی دیگر ارقام خرمای آبادان 

هستند.

کاهش تولید خرما در آبادان به دلیل مشکلات آبی امسال

رئیس اداره منابع آب بانه گفت: به دلیل خشکسالی و 
عدم رعایت الگوی مصرف شاهد قطع آب شرب در تعدادی 
از محلات این شهرستان و کاهش شدید منابع آب پشت 
سدها هستیم. انور کریمی‌کانی در گفت‌وگو با مهر، اظهار 
کرد: امسال بحران کم آبی و خشکسالی در شهرستان 
مرزی بانه جدی است و بسیاری از روستاها و محلات 
حاشیه‌ای این شهرستان دچار تنش کم آبی شده‌اند.وی 
افزود: در حال حاضر در برخی محلات بانه به دلیل ارتفاع 
زیاد و کمبود آب با استفاده از تانکر آبرسانی سیار می‌شود 
و برخی محلات با قطعی آب و برخی هم با افت فشار روبرو 
هستند. رئیس اداره منابع آب شهرستان بانه خاطرنشان 
کرد: آب سدهای بانه رو به اتمام است و در برخی ساعات 
آب بخشی از شهر نیز به طور کلی قطع می‌شود که با این 
شرایط صرفه جویی یکی از مهمترین وظایف شهروندان 
در این شرایط کم آبی است.کریمی‌افزود: به دلیل کاهش 
بارندگی شاهد عدم ذخیره آب مناسب در این شهرستان 
هستیم و علاوه بر این نیز شرایط جغرافیایی بانه موجب 
کاهش حجم آب سدهای عباس آباد و سد بانه به میزان 
۷۰ درصد شده است. وی اظهار کرد: تاکنون به دلایلی آب 
جیره‌بندی نشده و مردم با بحران کم آبی مواجه نشدند 

اما تنها راه حل این مشکل صرفه جویی در مصرف آب 
است چرا که در اوایل پاییز ممکن است آبی وجود نداشته 
باشد.رئیس اداره منابع آب شهرستان بانه اعلام کرد: هم 
اکنون سد عباس آباد بانه دو میلیون و ۳۰۰ هزار متر 
مکعب آب ذخیره دارد و آب این سد نیز با نشت و تبخیر 
همراه است.کریمی‌افزود: آبی که تحویل ایستگاه پمپاژ 
داده می‌شود هر ماه ۶۰۰ هزار متر مکعب کاهش می‌یابد و 
هم اکنون سد بانه یک میلیون و هشتصد هزار متر مکعب 
ذخیره آب دارد که ماهانه ۶۰۰ هزار مترمکعب آب این سد 
کاهش می‌یابد و در مهر ماه هیچ گونه ذخیره‌ای ندارد چرا 
که در این سد تا ششصد هزار متر مکعب قابل برداشت 
است.کریمی‌کانی ادامه داد: با توجه به اینکه منطقه بانه 
کوهستانی است هیچ گونه منبع ذخیره آب زیرزمینی 
وجود ندارد و شهرستان بانه بر روی یک گسل جوان قرار 
گرفته و لایه خاکی که آب ذخیره می‌کند وجود ندارد.

وی خاطرنشان کرد: حل مشکل کم آبی در بانه نیازمند 
همکاری مردم و صرفه جویی در مصرف آب است، آب 
سدهای بانه تقریباً تمام شده شده و در صورت عدم صرفه 
جویی در پایان تابستان امسال احتمال جیره بندی مصرف 

منابع آبی در بانه وجود دارد.

بروز چندین فقره آتش سوزی در عرصه‌های جنگلی 
گلستان طی روزهای اخیر بیانگر آن بوده که صیانت 
کامل از این میراث طبیعی نیازمند تجهیزات، نیروی 
انسانی و برنامه‌ریزی مطلوب‌‎تر است.به گزارش مهر، به 
گفته کارشناسان هواشناسی در پنج ماه ابتدایی امسال، 
۴۰ روز گستره دمایی بیش از ۴۰ درجه در اکثر شهرهای 
گلستان اتفاق افتاده، موضوعی که بیانگر اوج خشکسالی 
در استان است.کاهش شدید نزولات آسمانی، افزایش دما 
و کاهش مطلق رطوبت هوا جنگل‌های گلستان را آبستن 
آتش‌سوزی گسترده کرده است.پایین آمدن رطوبت کف 
جنگل، افزایش گونه‌های علفی خشک شده پای درختان و 
درختچه‌های جنگلی و دپوی حجم کثیری از سرشاخه‌های 
شکسته و خشک شده زمینه بروز حریق گسترده را فراهم 
کرده که به عنوان نمونه می‌توان به آتش‌سوزی در منطقه 
سرخداری قزقلعه در توسکستان و حریق در منطقه مغزی 
جهان نما کردکوی اشاره کرد.در آخرین فقره آتش سوزی، 
حریق در منطقه حفاظت شده جهان نما سبب خسارت 
به بیش از ۱۵۰ هکتار از عرصه‌های جنگلی واقع در 
جنگل‌های هیرکانی شد؛ این آتش سوزی پس از دو روز 
تلاش بیش از ۲۰۰ نفر از نیروهای امدادی، محیط زیست، 
منابع طبیعی، سپاه، یگان حفاظت نیروی انتظامی‌و هلال 
احمر به ثمر نشست و مانع سرایت آتش به سایر نقاط 

جنگلی استان شد. 
هرچند مدیران و متولیان حوزه صیانت از منابع طبیعی 
و محیط زیست استان بارها وعده استقرار موقت یا دائم 
بالگرد اطفای حریق در فرودگاه گرگان یا فرودگاه ساری 
را داده بودند اما دوباره این وعده عملی نشد و این بار هم 
بالگرد پیش‌بینی شده برای اطفای حریق به سبب مسائل 
فنی قادر به پرواز نبود و به اجبار بالگردی از تهران عازم 
مناطق جنگلی استان شد.استمرار خشکسالی، تغییرات 

اقلیم و کاهش بارندگی ضرورت صیانت بیش از پیش 
بانک‌های ژنتیک در حوزه فلور و دیگر رویدنی‌ها را در 

جنگل‌های هیرکانی دو چندان کرده است.
یکی از کارشناسان منابع طبیعی در این خصوص به 
خبرنگار مهر گفت: جنگل‌های گلستان از منظر توپوگرافی 
و شکل زمین غالباً در مناطق پرشیب و صخره‌ای واقع 
شده و برای مهار حریق‌های احتمالی در این عرصه‌ها 
حتماً نیاز به بالگرد است.قاسم آذریان بیان کرد: انتقال 
و جابجایی ادوات اطفای حریق مانند فلکسی بک، شن 
کش، تبر، دره و مانند آن در این مناطق انرژی زیادی 
از نیروهای امدادی می‌گیرد و در نتیجه سبب طولانی 
شدن عملیات اطفای حریق خواهد شد.آذریان اضافه کرد: 
از جمله مسائلی که در مهار آتش سوزی‌های جنگلی 
بسیار تاثیرگذار است پیشگامی‌و سرعت عمل در اعلان 
اولیه حریق است به نحوی که هر اندازه بازه زمانی مشاهده 
و اعلام حریق کوتاه‌تر باشد عملیات اجرایی برای مهار 
آتش اثربخش‌تر و گستره حریق محدودتر خواهد شد.به 
گفته وی در علم جنگلداری پس از شناسایی کانون‌های 
پر ریسک حریق در جنگل، دیده‌بان‌های مشخصی تعیین 
می‌شوند.آذریان ادامه داد: استقرار برج‌های دیده بانی در 
مناطق مشرف به جنگل‌های هیرکانی یکی از کاستی‌ها و 
کمبودهای مشهود در عرصه‌های جنگلی گلستان است که 
در صورت استقرار و پیش‌بینی این برج‌ها مساحت کمتری 
از جنگل‌های گلستان از حریق خسارت خواهند دید.وی 
بیان کرد: با وجود اینکه تعدادی دوربین و سنسورهای 
حرارتی در استان پیش‌بینی شده اما شعاع پوششی این 
دوربین‌ها بسیار اندک است و غالباً جنگل‌های واقع در 

رویشگاه‌های متمرکز گونه‌های با ارزش همچون سرخدار، 
زربین و شمشاد را در بر نمی‌گیرد.

آذریان تاکید کرد: برای حفاظت از جنگل‌های هیرکانی 
به عنوان فسیل‌های چند میلیون سال باید سرمایه‌گذاری 
بیشتری انجام شود تا بتوانیم حداقل بخشی از این 
میراث طبیعی جهانی را به نسل‌های آینده منتقل کنیم.

محمدحسن دیلم یکی از روستانشینان دهنه محمدآباد 
به خبرنگار مهر گفت: ما در این منطقه رویشگاه‌های بی 
نظیری از درختان زربین داریم اما نیروهای حفاظتی و 
قرقبان پاسخگوی نیاز این جنگل‌ها نیست.وی بیان کرد: 
به سبب برخی از مشکلات اقتصادی در کنار افزایش قیمت 
ذغال و هیزم برخی از افراد سودجو هم به صورت تعمدی 
به قطع یا آتش زدن جنگل اقدام می‌کنند تا از این مسیر 

کسب درآمد کنند.
دیلم اضافه کرد: باید از روستانشینان حاشیه جنگل‌ها 
حمایت بیشتری شده و با ایجاد شغل پایدار و همسو 
با طبیعت همانند حمایت از صنایع دستی و توسعه 
گردشگری منابع درآمدی پایدار برای آنها ایجاد کرد تا 
سراغ تخریب جنگل نروند.به عقیده وی از دیگر دلایل 
ایجاد بروز حریق در جنگل نقش شکارچیان غیرمجاز 
است.آذریان توضیح داد: در برخی از ماه‌های سال مانند 
شهریور و مهرماه که فصل گاو بانگی و جفت گیری مرال‌ها 
است برخی از شکارچیان متخلف با هدف خالی کردن 
زیستگاه‌های منطقه از ماموران محیط زیست و منابع 
طبیعی، در مناطق صعب العبور مبادرت به ایجاد حریق 
کرده تا توان نیروها به مقوله مهار آتش متمرکز شود و آنها 

به راحتی به شکار جانوران بپردازند.

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گلستان هم 
به خبرنگار مهر گفت: در حال حاضر ۵۵۰ نیروی حفاظتی 
از جنگل‌های استان مراقبت و صیانت می‌کنند.عبدالرحیم 
لطفی با بیان اینکه وقوع حریق در جنگل‌ها امری بدیهی 
است، افزود: ما هم تلاش می‌کنیم با استفاده از سنسورهای 
حرارتی و دوربین و با پیش بینی آتش بان و دیده بان 
اجازه گسترده شدن حریق‌های احتمالی را ندهیم.وی 
با اشاره به رشد میزان حریق در سال جاری نسبت به 
مدت مشابه سال قبل ادامه داد: از جمله برنامه‌های منابع 
طبیعی استان افزایش میزان گشت‌ها و رصد رویشگاه‌ها و 
جنگل‌های استان بوده که با شدت و قوت در حال انجام 
است.لطفی اضافه کرد: بهره‌گیری از توان بومیان و جوامع 
ذی نفع حاشیه جنگل‌ها از دیگر رویکردهای منابع طبیعی 
بوده که در این زمینه دوره‌های آموزشی و توانمندسازی 
بومیان برای مهار حریق برگزار شده و بومیان در چندین 
روستا آموزش‌های لازم را دیدند.وی متذکر شد: مشارکت 
اهالی منطقه محلی در مهار حریق نقش اصلی را در کاهش 
خسارت‌ها ایفا می‌کند یعنی هر چه قدر بتوانیم مردم را با 
خود همراه کنیم اثرات و زیان حریق کمتر می‌شود.لطفی 
با بیان اینکه انواع دمنده، فلاش بک، ماشین‌های آتش 
نشانی کوچک و بزرگ داریم و از تجهیزات فردی مانند 
آتش کوب و سایر ادوات هم استفاده می‌کنیم، اضافه کرد: 
قطعاً باید تجهیزات بیشتری هم وارد کنیم اما فعلًا در 
زمینه تجهیزات فردی و موتوری و زمینی کمبود مشهودی 
نداریم.به گزارش خبرنگار مهر، از مجموع ۴۵۲ هزار هکتار 
از جنگل‌های گلستان حدود ۳۷۰ هزار هکتار در سال ۹۸ 
به عنوان میراث طبیعی جهان به ثبت رسیده است. گستره 
جنگل‌های استان از نوکنده در غرب تا گلیداغ در شرق 
۲۶۰ کیلومتر طول دارد لذا برای حفظ این ذخایر طبیعی 

تلاش و همت بیشتری لازم است.

آب سدهای بانه رو به اتمام است

آبرسانی با تانکر در شهر مرزی بانه

خاکستر سهم فسیل‌های هیرکان از خشکسالی

مشارکت 69 درصدی مشترکین واجد شرایط 
 شرکت گاز استان آذربایجان شرقی 

در طرح ملّی اصلاح و بهینه سازی موتورخانه‌ها
گروه شهرستانها: تا پایان 5 ماهه اول سال جاری، حدود 69 درصد از 
مشترکین واجد شرایط شرکت گاز استان آذربایجان شرقی، در طرح ملیّ 
اصلاح و بهینه سازی موتورخانه‌ها ثبت نام نموده‌اند. مدیرعامل این شرکت 
همزمان با هفته دولت گفت: بر اساس پایش دوره ای واحد بهینه سازی 
مصرف گاز این شرکت، در پایان 5 ماهه اول سال جاری، از 868 مشترک 
مشمول طرح اصلاح و بهینه سازی موتورخانه‌ها 592 مشترک در سامانه 

مکانیزه این طرح ثبت نام نموده‌اند.
سیّدرضا رهنمای توحیدی ادامه داد: براساس شیوه نامه اجرایی این طرح، 
متعاقب اطلاع مشترکین واحدهای دارای موتورخانه از جزئیات طرح و ثبت 
نام در سامانه goc.nigc.ir عملیات اصلاح و بهینه سازی موتورخانه ضمن 
بازدید ناظرین طرح، در دستور کار قرار گرفته و تنظیم مشعل، نصب رسوب 
گیر و عایقکاری مطابق دستورالعمل‌های فنی موضوعه، برای هر موتورخانه 
انجام می‌گردد.وی در خصوص این طرح افزود: تنظیم مشعل، نصب سیستم 
ضد رسوب و اصلاح و ترمیم عایق کاری موتورخانه، با کاهش ۱۰ تا ۱۵ 
درصدی مصرف گاز، منجر به کاهش گاز بهای مشترکین نیز می‌گردد.

توحیدی همچنین گفت: تاکنون 113 واحد موتورخانه مربوط به مشترکین 
متقاضی با هزینه ی بالغ بر 11 میلیارد ریال مورد بهینه‌سازی کامل قرار 
گرفته و 101 مورد در دست اجرا بوده و 335 واحد مشترکین ثبت نام شده 

نیز تا پایان سال جاری جزو برنامه ی اجرایی می‌باشند.
مدیرعامل شرکت گاز استان با اشاره به مزایای مهم طرح بهینه سازی 
موتورخانه واحدهای مسکونی و اداری ابراز امیدواری نمود: با اطلاع 
رسانی‌های شفاف واحد بهینه سازی و اعلام مزایای این طرح برای مشترکین 
مشمول، امسال 276 واحد باقیمانده نیز در طرح مذکور ثبت نام نموده و از 

مزایای آن بهره‌مند گردند.

سهمیه واکسن‌ کرونای اردبیل 
یک‌ماه دیگر به استان می‌رسد 

در حالی که استان اردبیل جزو استان‌های با وضعیت قرمز و تعداد زیاد 
مبتلایان به کرونا است استاندار اردبیل از تحویل 6 هزار دوز واکسن کرونا 
تا یک‌ماه آینده در این استان خبر می‌دهد.به گزارش ایلنا، اکبر بهنامجو در 
جلسه ستاد مدیریت کرونای استان که با موضوع نحوه توزیع واکسن کرونا 
برگزار شد عنوان کرد:  سهمیه کرونای استان به دنبال سفر وزیر بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی به اردبیل افزایش می‌یابد.وی افزود: تاکنون بیش 
از ۷۰ درصد افراد بالای ۶۰ سال واکسینه شده اند و ۳۰ درصد باقی مانده 
در یک ماه آینده طبق فراخوان واکسینه خواهند شد.استاندار اردبیل تصریح 
کرد: افرادی که قادر به حضور در مراکز بهداشتی و محل‌های تزریق واکسن 
نیستند با هماهنگی بسیج و خدمات درمانی و سایر عواملی که زیر نظر 
دانشگاه علوم پزشکی برای تزریق واکسن فعالیت دارند با مراجعه به درب 

منزل این افراد واکسن آن‌ها را ترزیق خواهند کرد.
وی استفاده از ظرفیت آموزش و پرورش برای تزریق واکسن تاکید کرد 
و گفت: ۲۲۰ هزار دانش آموز در استان وجود دارد که اگر ۴۴۰ هزار نفر 
والدین این دانش آموزان را حساب کنیم آمار قابل توجهی از مردم استان 
را شامل می‌شود که لازم است در آستانه سال تحصیلی والدین این دانش 
آموزان در اولویت تزریق واکسن کوید ۱۹ قرار گیرند.بهنامجو با بیان اینکه 
کارگران و عوامل کارخانجات بزرگ و بالای ۲۰۰ نفر نیز در اولویت تزریق 
واکسن قرار دارند بیان کرد: برای تزریق واکسن کوید ۱۹ عوامل تزریق به 
کارخانجات مراجعه خواهند کرد تا افراد شاغل در کارخانجات به راحتی 
واکسینه شوند و از تراکم جمعیت در مراکز تجمیعی نیز کاسته می‌شود و 

این کار کمکی بزرگ برای تولید و اقتصاد خواهد بود.

کرمانی‌ها بدون هماهنگی به مرز عراق 
مراجعه نکنند برگشتشان حتمی ‌است

استاندار کرمان برگشت افرادی که بدون هماهنگی به مرز عراق مراجعه 
می‌کنند را حتمی‌دانست و عنوان کرد: همه برنامه ریزی‌ها باید این باشد 
اربعین بعُد بین المللی خود را حفظ کند زیرا موج عظیمی‌که سال به سال 
اتفاق می‌افتاد و در دنیا بی نظیر بود، برای ما مهم است.علی زینی‌وند در 
نشست کمیته استانی ستاد اربعین حسینی گفت: تردد زائران خارجی از مرز 
زمینی ممنوع است لذا مرز میرجاوه بسته و کرمان عملًا زوار خارجی ندارد. 
وی تزریق دو دوز واکسن را از شروط اعزام دانست و با بیان اینکه این شرط 
کار ما را هدفمندتر می‌کند، افزود: سهمیه اعزام هنوز مشخص نیست ‌اما با 
توجه به کمبود وقت باید این اقناع سازی صورت بگیرد که فقط افرادی که 

دو دوز واکسن دریافت کردند به پیاده روی اربعین اعزام می‌شوند.

اخبار کوتاه


